

Vår saksbehandler: Torbjørn Brandt, tlf. 930 65 722

E-post: [torbjorn.brandt@konsek.no](mailto:torbjorn.brandt@konsek.no)

Deres ref.:

Vår ref.: 23/593-3

Oppgis ved alle henvendelser

Vår dato: 26.04.2024

## Mottakere ifølge liste

# Brev - invitasjon til å komme med innspill til planer for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll

## Innledning

Kontrollutvalget er kommunestyrets kontrollorgan og har blant annet ansvar for at det gjennomføres både forvaltningsrevisjoner og eierskapskontroller.

Formålet med møtet er å få innspill om risikoområder i kommunen og kommunens selskaper. Med risikoområder mener vi tjenesteområder og kommunalt eide selskaper der det er risiko for manglende etterlevelse av lover, regler og kommunestyrets vedtak og risiko for lav effektivitet, eller dårlig kvalitet.

Det er kommunestyret som til slutt vedtar planene for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll for denne valgperioden.

## Planarbeidet

Kontrollutvalget arbeider med en ny plan for forvaltningsrevisjon og ny plan for eierskapskontroll for perioden 2024- 2028.

Kontrollutvalget vil i denne forbindelse invitere *deg* til å komme med *skriftlige innspill* og du vil også få anledning til å møte i kontrollutvalgets møte enten den 6. mai eller 17. juni 2024. for å legge frem innspillene også *mundtlig*.

Kontrollutvalgets forslag til plan skal behandles i kontrollutvalgets møte den den 9 september, før den sendes til kommunestyret for endelig vedtak, hvor kommunestyret behandler og vedtar endelig plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll.

## Hva er forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll?

Hensikten med forvaltningsrevisjon er å bidra til forbedring av kommunens virksomhet.

Forvaltningsrevisjon er en form for evaluering av offentlige tjenester og kan brukes for å undersøke alle kommunens tjenester eller tjenesteområder. Gjennom forvaltningsrevisjon kan man også undersøke virkningen av spesielle satsninger, eller forhold som av ulike grunner er vesentlige for kommunen. Forvaltningsrevisjon kan også gjennomføres i kommunalt eide selskaper.

For at kontrollutvalgets arbeid skal være mest mulig målrettet, prøver utvalget å komme fram til områder der det er størst risiko for manglende måloppnåelse, lav effektivitet, brudd på politiske vedtak eller brudd på lov- og regelverk.

For å identifisere disse områdene ønsker kontrollutvalget å få innspill til den kommende planen.

I eierskapskontroller undersøker kontrollutvalget hvordan kommunens utøver sitt eierskap i selskaper.

## Hvorfor ønsker kontrollutvalget innspill?

Kontrollutvalget vil bruke innspillene som en del av grunnlaget for å lage plan for forvaltningsrevisjon og plan for eierskapskontroll. Planene er de viktigste redskapene i kontrollarbeidets langsiktige arbeid denne valgperioden.

Kommunens revisor, Revisjon Midt-Norge SA, har utarbeidet en risiko og vesentlighetsvurdering etter bestilling fra kontrollutvalget. Denne risiko- og vesentlighetsvurderingen, sammen med blant annet innspillene fra ulike aktører samt annen offentlig tilgjengelig informasjon, vil danne grunnlaget for nye de planene.

**Postadresse:**  
Postboks 2564  
7735 Steinkjer

**Fakturaadresse:**  
Postboks 1258 Torgarden  
7462 Trondheim  
[post@konsek.no](mailto:post@konsek.no)

**Bank:** 8601.13.04038  
**Org.nr:** 988 799 475

Denne risiko og vesentlighetsvurderingen er lagt med dette brevet og må gjerne danne utgangspunkt for dine innspill.

Kontrollutvalget ønsker å supplere vurderingene med den kunnskapen ordfører, varaordfører og utvalgsledere sitter med. Vi har derfor følgende bestilling til deg:

**Til deg som er ordfører, varaordfører og utvalgsleder:**

Ber om at ditt innspill besvarer følgende 2 problemstillinger:

- 1. På hvilke områder er det risiko for at kommunen og selskaper der kommunen har eierandeler ikke når sine målsettinger, ikke oppfyller lovkrav, eller utnytter ressursene dårlig?*
- 2. På hvilke tjenesteområder/kommunalt eide selskaper er det behov for forvaltningsrevisjon?*

I tillegg kan du også møte i et av kontrollutvalgets møter enten den 6. mai eller 17. juni. Her kan du supplere eller fremføre det skriftlige innspillet med ett muntlig innlegg. Ber om at innlegget har en varighet på maksimalt 5 minutter.

**Praktisk informasjon**

Ber om tilbakemelding på om du vet du vil komme med et skriftlig innspill så snart det lar seg gjøre.

Selve innspillet (det skriftlige) kan leveres senest fredag 14. juni

Ber også om at tilbakemelding om du ønsker å komme til møtet den 6 mai eller 17. juni for å gi muntlige innspill eller supplere ditt skriftlige innspill. Frister for tilbakemelding om du ønsker å delta i selve møtet settes henholdsvis til . april eller 27. mai og at tilbakemelding gis henholdsvis innen 30. april eller 11. juni.

Det vil blir sendt ut en oversikt med tilnærmet eksakt tidspunkt for ditt innspill når det foreligger en oversikt over hvem som kommer. Det vil med andre ord tilstrebes at det blir så lite ventetid som mulig.

Vi ber om at tilbakemeldinger, det skriftlige innspill eller ønske om å hvilket av de to møtene du ønsker å komme på, sendes på epost til [torbjorn.brandt@konsek.no](mailto:torbjorn.brandt@konsek.no)

På forhånd takk

Med hilsen  
Konsek Trøndelag IKS

Torbjørn Brandt  
seniorrådgiver

Dette brevet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur.

**Vedlegg:**

Risiko- og vesentlighetsvurdering

**Mottakere:**

Ordfører  
Utvalgsleder  
Varaordfører